

LK Development af 2006 ApS

Platzvej 2, kl., 7100 Vejle

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 29 39 81 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Lau Kofoed Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LK Development af 2006 ApS
Platzvej 2, kl.
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 39 81 35

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
15. regnskabsår

Direktion

Lau Kofoed Kierstein

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed samt investering, herunder aktivitet i form af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 602.679 mod 546.401 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 635.860 mod 538.160 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	602.679	546.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.155	-112.203
Driftsresultat	463.524	434.198
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	443.182	239.691
Andre finansielle indtægter	0	101.981
Øvrige finansielle omkostninger	-198.048	-170.016
Resultat før skat	708.658	605.854
Skat af årets resultat	-72.798	-67.694
Årets resultat	635.860	538.160
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.501	-52.721
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	368.359	480.281
Disponeret i alt	635.860	538.160

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.068.185	8.183.971
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.068.185</u>	<u>8.183.971</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	884.198	729.697
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>884.198</u>	<u>729.697</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.952.383</u>	<u>8.913.668</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.284	3.750
Tilgodehavender i alt	<u>70.284</u>	<u>3.750</u>
Likvide beholdninger	149.437	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>219.721</u>	<u>3.750</u>
Aktiver i alt	<u>9.172.104</u>	<u>8.917.418</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	369.995	215.494
Overført resultat	2.962.993	2.594.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.570.988</u>	<u>3.045.728</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.222.286	2.584.442
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.222.286</u>	<u>2.584.442</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	371.485	370.879
Gæld til pengeinstitutter	0	607
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder	59.014	171.660
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.597.121	2.460.141
Selskabsskat	51.798	25.694
Anden gæld	244.134	243.267
Periodeafgrænsningsposter	40.278	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.378.830</u>	<u>3.287.248</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.601.116</u>	<u>5.871.690</u>
Passiver i alt	<u>9.172.104</u>	<u>8.917.418</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	268.215	2.114.353	108.000	2.615.568
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-52.721</u>	<u>480.281</u>	<u>110.600</u>	<u>538.160</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	215.494	2.594.634	110.600	3.045.728
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>154.501</u>	<u>368.359</u>	<u>113.000</u>	<u>635.860</u>
	<u>125.000</u>	<u>369.995</u>	<u>2.962.993</u>	<u>113.000</u>	<u>3.570.988</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.593.771	371.485	2.222.286	773.255
	2.593.771	371.485	2.222.286	773.255

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.594 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.068 t.kr.